２０２１年４月１６日

各  位

会 社 名      ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 津 田 博 之

（コード番号 ６４３６ 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員

経営企画本部長 井 原 邦 弘

（TEL．０４５－４３９－１５９１）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年３月 31 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行(株)から 2021 年３月 31 日現在の株主名簿が送

付され、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

(1) 名 称 株式会社日本カストディ銀行

(2) 本店所在 地 東京都中央区晴海１丁目８番 12 号

(3) 代  表  者 代表取締役社長 田中 嘉一

(4) 主な事業内容 資産管理

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2020 年９月 30 日現在）

80,661 個

（8,066,100 株）
10.76％ 第 1 位

異 動 後

（2021 年３月 31 日現在）
68,146 個

（6,814,600 株）
9.09％ 第 1 位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,690,329 株

2021 年３月 31日現在の発行済株式総数        76,657,829 株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特にありません。

以 上

05998
AMANO青マーク

05998
FASFマーク